
1.6 GDI PHEV 104 kW, automatická převodovka
 
Plug-in hybridní systém s dojezdem až 50 km 
čistě na elektrický pohon

Hlavní prvky výbavy: 

• 10,25“ integrovaná GPS navigace

• Kia Connect, Android Auto/Apple CarPlay 
s Bluetooth handsfree

• Přední a zadní parkovací senzory, kamera

• Pokročilý adaptivní tempomat (SCC) + Stop&Go

• Inteligentní parkovací asistent pro příčné i kolmé 
parkování (SPAS)

• Dvouzónová automatická klimatizace

Kalkulace OL Kia Lease

•  Splátka:

•  Délka:

•  Nájezd:

•  Bonus: 

 7 990 Kč bez DPH/měsíčně

 36 měsíců

 10 000 km/rok

 Kia Charge Plus na 12 měsíců 
 + 5 000 Kč na dobíjení

Služby zahrnuté v leasingové splátce:

Povinné pojištění 100/100 mil. Kč

Havarijní pojištění s 10% spoluúčastí

Pojištění skel (500 Kč spoluúčast)

Zákonné poplatky

Kompletní servisní prohlídky

Asistenční služba

Leasingové měsíční splátky 7 990 Kč jsou uvedeny bez DPH a platí pro modely Kia XCeed PHEV MY24 Premium, 1.6 GDI PHEV 104 kW, automatická převodovka, 
pořizovací cena 1 019 980 Kč vč. DPH; nebo Kia Ceed SW PHEV MY24 Premium 1.6 GDI PHEV 104 kW, automatická převodovka, pořizovací cena 969 980 Kč 
vč. DPH. Výše splátky včetně DPH je 9 668 Kč. Pro další informace či úpravu nabídky dle svých požadavků kontaktujte svého prodejce Kia. Akční nabídka Kia Lease 
platí do 30. 6. 2025 nebo do odvolání. Uvedená nabídka není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Poskytovatelem operativního leasingu je společnost ARVAL 
CZ s.r.o. Kombinovaná spotřeba a emise CO₂ (WLTP). Kia Ceed SW PHEV: 1,3 l/100 km, 29 g/km, 11,6 kWh/100 km. Kia XCeed PHEV: 1,4 l/100 km, 32 g/km, 
12,3 kWh/100 km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte svého dealera.

Akční nabídka operativního leasingu.

7 990 Kč

Původně měsíčně za 10 000 Kč,
nyní měsíčně jen za

Skladové vozy Kia XCeed PHEV Premium 
a Kia Ceed SW PHEV Premium ihned k odběru.


